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KONTAKTPERSONKURS I MONTPELLIER 
24.september-26.september 2010 

 
 

Helgen 24.september-26.september inviterer ANSA-Frankrike deg til 
kontaktpersonkurs i vakre Montpellier. Det blir en spennende og lærerik helg 
hvor du kan bli kjent med andre ANSA-medlemmer, samt med ANSA som 
organisasjon. Helgen kommer selvfølgelig også til å by på mye god mat, 
sightseeing og sosialt samvær.  
 
Kurset er gratis for alle ANSA-medlemmer som er interessert i å bli, eller 
allerede er kontaktpersoner. ANSA betaler hotell og måltider for deg. Det vil 
bli gitt reiserefusjon over 30 euro. 
 
Hva vil det si å være kontaktperson? 

Å være kontaktperson vil si at du er ANSA sin representant på ditt 
studiested. Vi vil legge ut din mailadresse på ansa.no slik at nåværende og 
fremtidige studenter kan stille deg spørsmål om studiet ditt eller praktiske 
spørsmål.  
 
Du bør også skrive en kort erfaringsrapport i slutten av oppholdet ditt som 
kan være nyttig for fremtidige studenter. Det å være kontaktperson er et 
frivillig verv og dermed det du gjør det til, det behøver ikke å ta mye av tiden 
din.  
 
Som takk for at du gjør en innsats for ANSA, vil du ved fullført verv få en 
verdifull attest fra ANSA sentralt. De fleste arbeidsgivere ser etter søkere 
med engasjement ved siden av studiet, og erfaring fra en stor og 
velrenommert organisasjon som ANSA er meget positivt i en 
jobbsøkeprosess.  
 
Hva skjer på kontaktpersonkurset? 
Målet med kontaktpersonkurset er at du skal lære litt om hva ANSA er og 
hva vi står for slik at du kan svare medelever som spør. Det vil også bli 
informasjon om ANSAs beredskapsplan i samarbeid med sjømannskirken. 
Vi vil også informere deg om hvordan du kan få støtte fra ANSA sentralt til å 
arrangere julefest eller liknende for dine medstudenter.  
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Hvordan melder jeg meg på? 
Du sender en epost til nestleder@fr.ansa.no. Hvis du har noen spørsmål, 
ikke nøl med å ta kontakt med Emilie S. Brackman, 0645699460.   
 
Reisen legger du ut for selv, deretter fyller du ut et refusjonssjema som du 
får ved påmelding. Dette skjemaet leverer du til oss på kurset, og du vil 
deretter i etterkant få refundert alt over egenandelen på 30 euro. 
Påmeldingsfristen er den 10.september.  
 
Vi har et begrenset antall plasser så her er det førstemann til mølla!  
 
 
 

 
Med vennlig hilsen, 
 
ANSA Frankrikes landsstyre 
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